OFÍCIO GP. Nº. 147/2009

Botucatu, 10 de março de 2009.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº. 196/2009 e o Requerimento nº. 197/2009, de autoria deste Vereador, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

ENGº. LAIR ALBERTO SOARES KRÄHENBÜLL

Secretário Estadual da Habitação

Rua Boa Vista, 170 – 16º Andar – Bloco 2 – Edifício Cidade 1

CEP 01014-000

São Paulo - SP